
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO DO CONTRATO N° 068/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADO: ANTONIO CICERO DE
SOUZA, CPF: 091.778.331-04. OBJETO: Aquisição de 04 (quatro) Terrenos para Construção da Feira do Produtor Rural do
Município de Nova Brasilândia/MT, Conforme Convenio nº. 0638-2017 SEAF/PREF.MUN.NOVA BRASILANDIA/MT e
Projeto Básico, destinado o Gabinete da Prefeita, laudo 002/2017- Parecer técnico de Engenharia de avaliação em anexo,
medido uma área total 808m², composta: Lote 04 Quadra 18 A - Terreno com dimensão: frente -7m; lateral direita - 21,5m;
lateral esquerda - 22m; fundo -7m; - 152 m². Lote 05 Quadra 18 A - Terreno com dimensão: frente - 7m; lateral direita -
22m, lateral esquerda - 23m, fundo - 8m, área - 157m². Lote 06 Quadra 18A - Terreno com dimensão: frente - 15m; lateral
direita - 23m; lateral esquerda - 24m, fundo - 15m, área - 352m². Lote 07 Quadra 18 A - Terreno com dimensão: frente - 6m;
lateral direita - 24m; lateral esquerda - 25m; fundo -6m; área - 147m². VALOR: R$ 153.000,00 (Cento e cinquenta e três mil
reais). ASSINATURA: 31 de outubro de 2017. VIGENCIA: 31 de outubro de 2017 a 30 de Junho de 2018. FUNDAMENTO:
Inciso X do art. 24 da Lei nº 8.666/93 e demais alterações e a Lei Municipal 659, de 17 de outubro de 2017.

Prefeita Municipal: Mauriza Augusta de Oliveira

AVISO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 077/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 034/2017 de 31/10/2017

De conformidade com o disposto no artigo 24, inciso X, da Lei Federal n° 8.666, justifica-se e ratifica-se a dispensa de
licitação para aquisição de Terrenos para Construção da Feira do Produtor Rural do Município de Nova Brasilândia/MT,
Conforme Convenio nº. 0638-2017 SEAF/PREF.MUN.NOVA BRASILANDIA/MT e Projeto Básico. VALOR GLOBAL:
R$153.000,00 (Cento e Cinquenta e Três Mil Reais). FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93
e a Lei Municipal 659, de 17 de outubro de 2017. VENDEDOR: Srº. ANTONIO CICERO DE SOUZA, CPF: Nº.091.778.331-
04.

Nova Brasilândia - MT, 31 DE OUTUBRO DE 2017.

Ana Cristina Soares. Presidente da C.P.L

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a384ac28

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:15:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




